
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.06.2017                              р.п. Первомайский                                      № 535 

 

О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района 

от 12.04.2016 №274 «Об утверждении Состава комиссии и Положения о 

комиссии по противодействию коррупции, соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в 

администрации Первомайского района» 

 

На основании постановления администрации района от 29.05.2017 №441 

«О распределении обязанностей между главой администрации района, 

заместителями главы администрации района и управляющим делами 

администрации района», руководствуясь статьями 28, 29, 33 Устава 

Первомайского района Тамбовской области, администрация Первомайского 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести следующие изменения в постановление администрации 

Первомайского района от 12.04.2016 №274 «Об утверждении Состава комиссии 

и Положения о комиссии по противодействию коррупции, соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов     

в администрации Первомайского района» (с изменениями и дополнениями          

от 05.08.2016 №585): 

1.1.ПРИЛОЖЕНИЕ №1 читать в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

1.2.Пункт 4 читать в следующей редакции: «4.Контроль за исполнением 

настоящего постановления возложить на первого заместителя главы 

администрации района Ю.М.Князькова». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава администрации  

района                                                                                                         Р.В.Рыжков                                                    
 

 



                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                  к постановлению администрации района 

                                                                               от 08.06.2017 №535 

 

      ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции, соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в 

администрации Первомайского района 

 

Князьков Юрий Михайлович                -первый заместитель главы 

администрации района – председатель 

комиссии;                                                                 

 

Петров Максим Константинович 

 

 

 

 

Бабич Ольга Николаевна         

-начальник отдела правовой и 

кадровой  работы администрации 

района – заместитель председателя 

комиссии; 

 

-главный специалист отдела правовой 

и кадровой работы администрации 

района – секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

 -представитель Комитета по 

профилактике коррупционных и иных 

правонарушений администрации 

Тамбовской области (по 

согласованию); 

 

Борисова Фаина Алексеевна 

 

 

 

Маликов Александр Николаевич 

-начальник отдела экономики, труда, 

сферы услуг и защиты прав 

потребителей администрации района; 

 

-председатель профкома 

администрации района (по 

согласованию); 



 

Попов Иван Васильевич 

 

-управляющий делами администрации 

района; 

 

Свиряев Евгений Тимофеевич 

 

-председатель общественного Совета 

Первомайского района (по 

согласованию); 

 

Симбирских Елена Сергеевна -проректор по непрерывному 

образованию федерального 

государственного бюджетного 

образовательного учреждения 

высшего образования «Мичуринский 

государственный аграрный 

университет» (по согласованию); 

  

Честных Светлана Анатольевна -депутат Первомайского районного 

Совета народных депутатов (по 

согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


